
Fra:  Kathrin Sætren Omland <kathrin.omland@regionnordhordland.no>
Sendt: 26.09.2023 09:26:28
Til:  Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Post Austrheim
<post@austrheim.kommune.no>, Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>,
Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak Fedje
<postmottak@fedje.kommune.no>, Postmottak Gulen kommune
<postmottak@gulen.kommune.no>, Postmottak Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>,
postmottak@helse-bergen.no, hds@haraldsplass.no
Kopi:  alf.henrik.andreassen@helse-bergen.no, Annika Tvedt Villanger
<Annika.Tvedt.Villanger@fedje.kommune.no>, Evy Knutsen <evy.utne.knutsen@outlook.com>,
Grete Wold <grete.wold@helsenaustet.net>, grete.lill.hjartnes@helse-bergen.no,
hans.olav.instefjord <hans.olav.instefjord@helse-bergen.no>, Anne Hildegunn Færøy
<anne.hildegunn.feroy@austrheim.kommune.no>, Mona Solbjørg Molland
<mona.solbjorg.molland@gulen.kommune.no>, Kristin Ruud Myking
<Kristin.Ruud.Myking@osteroy.kommune.no>, Leni Dale <leni.dale@alver.kommune.no>, Liv
Berit Haukås <liv.berit.haukas@alver.kommune.no>, Oddvin Arne Neset
<Oddvin.Neset@masfjorden.kommune.no>, Ljosland, Rebekka
<rebekka.ljosland@haraldsplass.no>, Terese Folgerø <terese.folgero@alver.kommune.no>,
Tonje Husum Aarland <tonje.husum.aarland@modalen.kommune.no>,
ase.therese.nordstronen@haraldsplass.no, trond.larsen@haraldsplass.no, maria.vollseter@helse-
bergen.no, jostdale@online.no, Sandgathe, Elena <elena.sandgathe@haraldsplass.no>
Emne:  Referat fra møte i Områdeutvalet Nordhordland 01.09.2023 - Helsefelleskapet

Hei

Vedlagt fylgjer referat, saksliste og vedlegg frå møte  3-2023 for Nordhordland, 01.september.23 - til
arkivering og registrering i partane sine postlister.

Ber om at referatet vert merka med førebels godkjent pr. e-post og at formell godkjenning av referat
skjer i neste utvalsmøte.

Mvh

Kathrin Sætren Omland

Samhandlingskoordinator / rådgjevar
Region Nordhordland IKS
Mobil +47 91849142
www.regionnordhordland.no | www.rnhelsehus.no
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